Estado de Cambios en la Situacién Financiera

Del 1 de enero al 31 de agosto de 2024

MUNICIPIO DE SAN RAFAEL
(Cifras en Pesos)

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Inventarios

Almacenes

Activo No Circulante

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Estimacién por Pérdida o Deterior
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Derechos a Recibir Efectivo o E

Bienes Inmuebles, Infraestru%
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H, AYLUNTARIENTO
CONSTITUCEIMNAL
SAN RAFAEL, VER.

2022-202% /
JINDICATURA
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H. AYUNTAMIENTO

|inversiones Financieras a LargoPldzoT ITUCIONAL

SAN RAFAEL, VER.

2022-2025 :
zgy&%aygo Plazo

. .
Ingtrucciones en Proceso

i

»

H. AYURTAMNIENTO

CONSTITUCIONAL
SAN PAFAeL, VER.

2022-2025 |
TEST™TERIA

H. AYUNTAMIENTO

CONSTIT
SAN RAFA%E,V(E)EAL

2022-2025
CONTRALORIA

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$6,690,146.05
$3,159,623.90
$2,155,733.93
$1,374,788.22
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$17,708,286.36
$793,788.33
$92,299.06
$16,369,753.50
$452,445.47

$0.00
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Estado de Cambios en la Situacién Financiera

Del 1 de enero al 31 de agosto de 2024

TESTHTRIA

r( <; P »
" CON }7?‘7;: MUNICIPIO DE SAN RAFAEL SgGMhVE%
(Cifras en Pesos)
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
$0.00 $0.00
H f‘ivi (a\' »~ ‘5&'3?—1’?\] g‘{j

PASIVO CONSTITUCINAL $0.00 $4,775,491.48

SAN RATAEL, VER.

2022-2025
PASIVO CIRCULANTE SINDICATURA $0.00 $4,470,228.11
Cuentas por Pagar a Corto Plazo "%, S0.00 $4,470,228.11
C. 413?

:’ 2.,7 t‘Q%\\‘ 7,

Documentos por Pagar a CortaiPiy @ﬁ‘ﬁ \\)W $0.00 $0.00
/0 d ) H. AYUNTAMIENTO
Ze CQSNST!TUCIONAL
Porcién a Corto Plazo de Ip ngpi’p}glma@,@@o Plazo AN RAFAEL, VER. $0.00 $0.00
CONSTITUCIONAL 2022'2925.
SAN RAFAEL, VER. cg?j?ﬁﬂLORlA
Titulos y Valores a Corto Plaz02922-2025 | $0.00 $0.00
REGIDURIA

|Pasivos Diferidos a Corto Plazo $0.00 $0.00

WS
Fondos y Bienes de Terceros en Garaﬁp \\GsAdmlmstraCIon a Corto Plazo $0.00 $0.00
Provisiones a Corto Plazo $0.00 $0.00
Otros Pasivos a Corto Plazo H. AYU i’Ai’x-mNTo $0.00 $0.00

CONSTITHUCIONAL
SAN MAFARL, VER.

PASIVO NO CIRCULANTE 2022-2025 $0.00 $305,263.37




Estado de Cambios en la Situacion Financiera

Del 1 de enero al 31 de agosto de 2024

MUNICIPIO DE SAN RAFAEL S!G MA\\(;EQ
(Cifras en Pesos)

$0.00 $0.00
Documentos por Pagar a i.gj};go Pl $0.00 $0.00
Deuda Publica a Largo Plazo . 4, , $0.00 $305,263.37
$0.00 $0.00

S
/0 Administracién a Largo Plazo $0.00 $0.00

H. AYUINTHENTO
Provisiones a Largo Plazo CONSTITUCL M NAL $0.00 $0.00

SAN RAY AEL, VBR.

' PUBLICA/ PATRI, 2@‘?"’0:‘Z 2025 173,92 $0.00
HACIENDA / PATRIMRN e aTuRA 729,173,923.89 '
HACIENDA PUBLICA/PA TRIMON!Q,,QQNTRIBUIDO $0.00 $0.00

o w?‘-“ A,
Aportaciones PR 0.00 0.00
§ %;h P H. AYUNTAMIENTO
/ AN CONSTITUCIONAL
Donaciones de Capital 3 SAN RAFAEL, VER. $0.00 $0.00
H. AYUNTAMIENTO 2022-2025
CONSTITUCIONAL coe p
Actualizacién de la Haciend&Piibt atFftnonio OHTRALORIA $0.00 $0.00
2022-2025
. e SIUIRT
HACIENDA PUBLICA /PATRIIi?IOﬁIQ&ﬂER%DO $29,173,923.89 $0.00
: i $21,579,789.14 $0.00
/Wi
Resultados de Ejercicios Anteriores “* $7,594,134.75 $0.00
H. AYUNFTAREENTO
e e T ]
Revaltios A anrans ONAL 50.00 50.00
2022-2025
Reservas TESDERIA $0.00 $0.00




o : Estado de Cambios enla Situacién Financiera

Del 1 de enero al 31 de agosto de 2024

(Cifras en Pesos)

MUNICIPIO DE SAN RAFAEL S*G MAUE R

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores $0.00 $0.00
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO $0.00 $0.00
Resultado por Posicion Monetaria $0.00 $0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios ~ $0.00 $0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor
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